
Odense Marcipan (Igos) A/S

 

 

Baldersbuen 12

2640  Hedehusene

15233699

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 25 min.21-09-2022

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure ved modtagekontrol ved
modtagelse af vare fra 3. land
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for punktet
import, 3. land, (allergener, pesticider, fysiske risici, vurdering
af alvor og sandsynlighed for allergener samt fysiske risici) og
leverandørs statment vedr. fravær /accaptabelt niveau af
fremmedlegemer og statment vedr. allergener
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: hindbær, frosne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (roe og
rør sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for køb af 2 sendinger til
krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (Økologisk rør
sukker og økologisk roesukker 1. halvår 2022), råvare balance,
balance sammenholdt m. færdigvare, forklaring på afvigelser -
skift i brug af sukker type periodevise, sporarhed et led tilbage
for 2 sendinger sukker kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (roe og rør sukker), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
findes i Traces NT (COI.RS.2022.0001021), samt at anvendt 1.
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modtage lager har økologi rapport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af sukker på lager og procedure ved tilberedning af marmelade og procedure ved transport. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om muligheder for tydeligørelse af dokumentatin af rengørings kontrol inden
produktionsstart, fremgår ikke klart af produktionssedel, vurderet som bagatelagtig overtrædelse
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: økologisk hindbær
marmelade. Ingen anmærkninger. Sukker har skiftet oprindelse, dette medfører at oprindelses angivelse bør
ændres til EU /Ikke EU jordbrug, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn, samt vejledt om
design af Ø i ø mærket.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer - vedr. hindbær i form af leverandør statment. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: ingen import af vare omfattet af varestandarter fra 3. land
Tilsætningsstoffer m.v.: ingen import af vare med tilsætningsstoffer fra 3. land
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænse¬værdier af pesticider, for hindbær fra 3. land Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af hindbær fra 3. land,
leverandørs statment vedr. emballage. Ingen anmærkninger. Vejledt om mulighed for indhentelse af
overensstemmelses erklæring ol.


